
MEZINÁRODNÍ ŠAMPIONÁT WADF
11.11.2016 10:37

Ve dnech 22. - 27. listopadu se v Liberci uskuteční mezinárodní tanečnní šampionát
WADF. Počítá se s účastí několika tisíce tanečníků až ze 20 zemí světa.

Liberec bude již po 8. hostit světový šampionát WADF. Babylon bude v těchto dnech
praskat  ve švech, roztančí ho několik tisíc tanečníků z mnoha zemí světa. Kromě těch
tradičních, které na festival jezdí pravidelně, se letos můžeme těšit třeba na tanečníky z
Kazachstánu a Korei. Kolínský CrossDance na šampionát vyráží se 78 tanečníky. Děti budou
soutěžit se svými sóly, duety i týmy v mnoha disciplínách. Ve startovní listině není ojedinělé
najít 50 soupeřů v dané disciplíně - kategorie děti i junioři se ještě musely dělit na mladší a
starší, přihlášených totiž bylo kolem 80 v kategorii. Jak v téhle obrovské konkurenci obstojí
kolínské děti zatím nevíme, ale připravují se poctivě, volný víkend neznají a na soutěž se
moc těší! :-) O soutěži podáme zprávy!

 

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:


